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ת"פ 31010/11/14 – מדינת ישראל נגד טירשק ססטסי ט1513492
בית משפט השלום בבאר שבע

07 ינואר 2015 ת"פ 31010-11-14 מדינת ישראל נ' ססטסי ט1513492(עציר)
31000-11-14  

בפני כב' השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד גנית אטיאס
המאשימה

נגד
טירשק ססטסי ט1513492 (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד טאהר אלמכאוי
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשך הטיעונים לעונש ומתן גזר-הדין יבוצעו בהמשכו של יום בשעה 15:00 לאחר שיתייצב מתורגמן לשפה התאית.

שב"ס מתבקש להשאיר את הנאשם בהיכל בית המשפט ולא להחזירו לבית הסוהר.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ה, 07/01/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של החזקת סם לצריכה עצמית, נהיגה ללא רישיון נהיגה וללא פוליסת ביטוח.
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על פי המתואר בכתב האישום המתוקן ביום 5.11.14 במושב עמיעוז נהג הנאשם בקטנוע קימקו שאין ברשותו רישיון
ובחיפוש שנערך בקטנוע מתחת למושב הנהג נמצא סם ביטוח. הנאשם התבקש לעצור ע"י השוטרים  ופוליסת  נהיגה 

מסוכן מסוג מתאמפטמין במשקל נטו של 0.22 גרם ו - 0.249 גרם מחולק ל - 3 אריזות לצריכתו העצמית.

ב"כ המאשימה בטיעוניה לעונש הפנתה לערכים המוגנים בהם פגע הנאשם בכלל שלום הציבור והסדר הציבורי. כמו כן
הפנתה לסכנה הטמונה בנסיעה בכלי רכב ללא ביטוח וללא רישיון וכי ב בעבירות אלה על האינרטס האישי לשגת אל
מול האינטרס הציבורי הכולל מלחמה ללא פשרות בנגע הסמים. עוד סבורה, כי בשעה שמדובר במי שהינו תושב זר דבר

המהווה נסיבה לחומרה בשל כל אלה סבורה כי יש לגזור מאסר בפועל, מאסר על תנאי ולהורות על חילוט האופנוע.

ב"כ הנאשם מצידו כי תיק זה דינו להסתיים במאסר מותנה. על דרך הכלל לא גוזרים עונשי מאסר בפועל בגין עבירות
של החזקת סם לצריכה עצמית. דווקא היותו תושב זר אמורה להקל עימו שכן מאסרו ומעצרו קשים יותר מאשר על דרך

כלל בהעדר סביבה תומכת.

דיון והכרעה:

במעשיו האמורים, פגע הנאשם בערכים המוגנים של שלום הציבור ובריאותו. יש בעבירות הסמים כדי לפגוע גם בסדר
הציבורי. עוד יש במעשיו של הנאשם כדי לפגוע בבטחון המשתמשים בכביש שכן הנאשם נמצא נוהג על קטנוע ללא שיש

ברשותו רישיון נהיגה וללא ביטוח.

מדיניות הענישה הנהוגה בגין עבירות החזקת סם לצריכה עצמית ונהיגה ללא רישיון נהיגה בנסיבותיו של תיק זה נעה בין
עונשים צופי פני עתיד לבין עונשי מאסר קצרים. בענייננו, סבורני שיש מקום לתת ביטוי להיותו של הנאשם תושב זר וזאת

לחומרה.

בהקשה מעניינם של שוהים בלתי חוקיים מאזור יהודה ושומרון וגם הנאשם שפנינו הגיע לכאן כדי לשבור את מטה לחמו
שמתחם לומר  שאין  הרי  נהיגה  עבירות  או  סמים  עבירות  מבצע  שזה  שעה  מאידך,  שבתאילנד.  משפחתו  את  לפרנס 

העונש מן הראוי שיתחיל בעונש צופה פני עתיד בלבד.

החשש לצד  תפיסתו  על  מקשה  מחד  זר  תושב  הנאשם  של  היותו  חוקיים  בלתי  לשוהים  ביחס  ציין  זה  שמותב  כפי 
להימלטות מן הדין. אין המדובר במי שיש לו מרכז חיים קבוע בישראל או מי שניתן לאתרו בקלות במידת הצורך. כך גם
יש ליתן את הדעת שמצופה ממי שנכנס לתוך תחומי מדינת ישראל על מנת להתפרנס להקפיד הקפדה יתרה על חוקיה.

השילוב של שימוש בסמים ונהיגה ללא רישיון נהיגה לא אחת יכול להביא לתוצאות קשות והיו דברים מעולם.

בתי של  התייחסות  כי  מגלה  בפסיקה  עיון  עצמית.  לצריכה  מנות  שתי  לכדי  המגיעה  קטנה  סם  בכמות  מדובר  מאידך, 
יותר מסמים הנחשבים "קלים" כקנביס וחשיש, אולם מאידך המשפט לסם נשוא כתב האישום המתוקן הינה מחמירה 
מנת על  ודומיו  הנאשם  את  משמש  הלב  שלדאבון  בסם  מדובר  וקוקאין.  הרואין  כדוגמת  "קשים"  מסמים  יותר  מקלה 
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לאפשר להם לעבוד שעות רבות "מסביב לשעון" ובכך להגדיל את פרנסתם גם לשביעות רצונם של מעבידיהם.

בנסיבות האמורות לעיל הנני לקבוע כי מתחם הענישה בגין כלל מעשיו של הנאשם נע בן תקופה קצרה של מאסר ועד
6 חודשים מאסר בפועל.

יקר. הנאשם כבר בחקירתו ולחיסכון בזמן שיפוטי  יש ליתן הדעת להודאתו  בקביעת עונשו של הנאשם בגדרי המתחם 
שיתף פעולה. מבלי שהוגש לבית המשפט תסקיר יש להניח כי נסיבות חייו אינן פשוטות שאם לא כן הוא לא היה עוזב

את משפחתו למשך תקופה ארוכה וחי בארץ לא לו על כל המשתמע מכך. אין לנאשם הרשעות קודמות.

אתן ביטוי מה לשיקולי הרתעת הרבים נוכח נפוצותן של עבירות בהן הורשע הנאשם בדגש על עובדים זרים מתאילנד כך
גם אתן ביטוי מה על השפעת מעשיו על הנאשם בהיותו נעדר מערכת תומכת מדינה.

מכל המקובץ לעיל הנני לגוזר על האשם את העונשים הבאים:

א.        חודשיים מאסר בפועל מיום 5.11.14 ועד היום.

ב.         6 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירת סמים.

ג.         4 חודשים פסילה מלהחזיק או להוציא רישיון נהיגה.

ד.         1,500 ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורת הקנס. הקנס ישולם עד ליום 1.3.15.

ניתן צו כללי למוצגים להשמיד, לחלט, להחזיר לבעלים לפי שיקול הדעת.

גזר-הדין מתן  לאחר  לשחרורו  ויש  מעצרו  תקופת  את  לרצות  סיים  הנאשם  מעצרו  ימי  ניכוי  לאחר  ספק  הסר  למען 
לנהלים. בהתאם 

הודעה זכות הערעור בתוך 45 יום בבית משפט מחוזי.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ה, 07/01/2015 במעמד הנוכחים.
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דניאל בן טולילה , שופט
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